

**LOH2013 ApS**  
Tronkærgårdsvej 48  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 35630546

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Erik Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LOH2013 ApS  
Tronkærgårdsvej 48  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35630546  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Lars Erik Olesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at eje aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på 167 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden, og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		174.236	360.747
Andre finansielle omkostninger		(665)	(1.896)
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.321</b>	<b>352.601</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>167.321</b>	<b>352.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		101.200	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(104.813)	334.049
Overført resultat		67.534	18.552
		<b>167.321</b>	<b>352.601</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		479.236	584.049
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>479.236</b>	<b>584.049</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>479.236</b>	<b>584.049</b>
Likvide beholdninger		3.047	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.047</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>482.283</b>	<b>584.049</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		229.236	334.049
Overført overskud eller underskud		50.897	(16.637)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>463.533</b>	<b>397.412</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.250	6.250
Anden gæld		0	174.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.750</b>	<b>186.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.750</b>	<b>186.637</b>
<b>Passiver</b>		<b>482.283</b>	<b>584.049</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	334.049	(16.637)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(104.813)	67.534	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>229.236</b>	<b>50.897</b>	<b>0</b>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	397.412
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(101.200)
Årets resultat			103.400	167.321
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>103.400</b>	<b>463.533</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	334.049
Andel af årets resultat	174.236
Udbytte	(279.049)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>229.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>479.236</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EDC Poul Erik Bech AROS, Aarhus N A/S	Aarhus	A/S	50,0
